
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5885 

17 листопада  2023 року                                                             37 сесія 8 скликання  

 
Про найменування місцевості 

 

Розглянувши заяву директора ППНОЗ «Казкова долина» Андрія Мартинюка, в 

зв’язку з оформленням документів та присвоєння поштової адреси, відповідно до 

постанови  Кабінету Міністрів України № 690 від 07.07.2021 року,  керуючись ст. ст. 

26, 59  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Найменувати місцевість  на території Літинської селищної територіальної 

громади Вінницького району Вінницької області, за межами населеного пункту  с. 

Сосни,  де знаходиться комплекс нежитлових будівель профільного позашкільного 

навчально-оздоровчого дитячого закладу «Казкова долина»: Урочище «Казкова 

долина» 
2. Відділу архітектури та містобудування Літинської селищної ради забезпечити 

направлення даного рішення до Вінницької регіональної філії ДП «Національні 

інформаційні системи» для внесення інформації до Словника іменованих об’єктів 

державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (М.Король).                   

 

 

Селищний голова                                                                           Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець: ___________ Н. Гущина 

Погоджено:  ___________  М. Король 

                    ____________ В. Мельник 

                    ____________ О. Медяна 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


